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Kalekim Kimyevi Maddeler (KLKIM)’deki 45,80 TL’lik hedef fiyatımızı %38 potansiyel 

getiri ile 51,80 TL’ye yükseltiyor,  takip (coverage) listemize tutmaya devam ediyoruz. 

Değerlememizin detayları sayfa 4’te yer almaktadır. 

İnşaat Sektörünün Büyümesini Bekliyoruz. Deprem bölgesinde yürütülen imar 

faaliyetleri, Türkiye genelinde hız kazanan ve kazanması beklenen beklenen kentsel 

dönüşüm projeleri ve kamu öncülüğündeki sosyal konut projeleri (Cumhuriyet tarihinin 

en büyük sosyal konut projesi, dar gelirliler için sosyal konut projeler vb), inşaat 

sektöründe yapısal ve yüksek görünümlü bir talep artışı yaratabilir. Bu projelerin ölçeği, 

coğrafi yayılımı ve çok yıla yayılan uygulama takvimiçimento, hazır beton, yapı 

kimyasalları, seramik ve yalıtım malzemeleri başta olmak üzere inşaat malzemeleri 

sektöründe 2026 yışında istikrarlı ve sürdürülebilir bir hacim artışını destekleyebilir. 

Özellikle kamu kaynaklı projelerin talep tarafında belirsizliği azaltması, sektör 

oyuncularının kapasite planlamasını daha sağlıklı yapabilmesine imkan tanırken, talep 

görünürlüğünün artması inşaat malzemeleri sektörünü makro dalgalanmalara karşı 

görece daha dayanıklı bir konuma taşıyor.  

Kalekim Lyksor’un Yatıırmları ile Güçlü Büyüme. Şirketin bağlı ortaklığı Kalekim Lyksor 

Kimya tarafından artan bölgesel talep doğrultusunda yeniden Diyarbakır’ın devreye alınması önemli. 

Ayrıca, Kalekim Lyksor özelinde İstanbul’daki yeni tesis, şirketin operasyonel verimliliği ve pazar erişimi 

açısından stratejik bir öneme sahip. Tesisin Marmara Bölgesi’ne doğrudan hitap edebilmesi, 

Türkiye’nin en yoğun inşaat ve sanayi faaliyetlerinin bulunduğu bu bölgede lojistik maliyetleri 

düşürürken teslimat sürelerini de önemli ölçüde kısabilir. Ayrıca Marmara’daki güçlü talep 

dinamiklerine yakınlık, kapasite kullanım oranlarının daha sağlıklı seyretmesine ve satış hacminin 

sürdürülebilir biçimde büyümesine katkı sunarak Kalekim Lyksor’un bölgesel pazar payını 

güçlendirebilir. Mersin ve Diyarbakır tesislerinin eş zamanlı faaliyet göstermesi, Kalekim ’in tedarik 

sürelerini kısaltarak kamu ve yeniden yapılanma projelerinde rekabet gücünü güçlendirebilir. Bu yapı, 

lojistik maliyet avantajı ve artan teslim kabiliyeti sayesinde satış hacimlerinin sürdürülebilir şekilde 

büyümesini destekliyor. Yükselen hacimle birlikte kapasite kullanım oranlarının artması, sabit 

maliyetlerin daha geniş üretim tabanına yayılmasına olanak tanıyabilecek olup, bu durum özellikle 

yapı kimyasalları segmentinde operasyonel marjların yukarı yönlü hareketini beraberinde getirebilir. 

Şirketin, çok lokasyonlu üretim yapısı, yeniden yapılanma temalı büyüme döngüsünde şirketi sektörel 

ortalamanın üzerinde kalabilir.  

Büyüme Odaklı Strateji ile Yurt Dışı Yatırımları. Kalekim’in uluslararası yatırımları 

kapsamında Irak ve Fas’ta devreye alınan yeni üretim yatırımları, şirketin ihracat odaklı 

büyümesini daha dengeli ve sürdürülebilir bir yapıya taşıyabilir. Irak’ta Duhok’ta kurulan 

üretim tesisinde gerekli yerel satış ruhsatlarının alınmasını takiben Ağustos ayı itibarıyla 

üretimden satışlara başlanması, Kalekim’in bölgesel pazarda ithalata bağımlılığı azaltarak 

maliyet yapısını optimize etmesine ve fiyatlama esnekliğini artırmasına neden olabilir. 

Benzer şekilde, Kalekim Lyksor’un Fas’ta %51,8 oranında ortak olduğu Lyksor Maroc 

bünyesinde yaklaşık 30.000 ton kapasiteli üretim hattının yılın son çeyreğinde devreye 

alınması, şirketin Kuzey Afrika pazarındaki varlığını güçlendirebilir. Bu yatırımların, lojistik 

maliyetleri ve kur riskini sınırlayıcı etkisiyle birlikte, orta vadede uluslararası 

operasyonların ciroya katkısını ve konsolide kârlılık üzerindeki kaldıraç etkisini artırması 

beklenebilir. 

Riskler; i) Kimyasal ve mineral hammaddelerin fiyatları döviz kuru, küresel arz/talep 

dengesine ve enerji maliyetlerine bağlı olarak değişebilir. Bu da maliyet yapısını olumsuz 

etkileyebilir. ii) İhracat pazarlarında gümrük tarifeleri, siyasi gerilimler veya global 

ekonomik krizler talebi ve satışları etkileyebilir. iii) Yurt içinde ve yurt dışındaki pazarlarda 

benzer ürün üreten oyunculardan kaynaklı rekabet artışı. 

Şirket Bilgileri 

Araştırma: +90 (212) 700-26 27 
arastirma@infoyatirim.com.tr 
 

İnfo Yatırım Araştırma 

İmalat 

Ortaklık Yapısı 

Performans 
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Şirketin Özet Tanıtımı 

Kalekim Kimyevi (KLKIM), 1973’te kurulmuş kuruldu Şirket, inşaat malzemeleri sektöründe; yapı kimyasalları, boya, 

izolasyon malzemeleri, beton, çimento kimyasalları ve hammaddeleri alt sektörlerinde faaliyet göstermekte olup, 

Türkiye’ye yayılmış 13 fabrikası bulunmaktadır. 8 fabrikada kuru harç üretimi ve satışı yapılmakta olup ayrıca 

Balıkesir’de bulunan diğer üretim tesisinde boya-sıva üretimi ve satışı yapılmaktadır. Bağlı ortaklık olan Kalekim 

Lyksor’e ait 4 fabrikada (İstanbul, İzmir, Mersin, Diyarbakır) beton, çimento kimyasalları ve hammaddeleri üretiyor. 

Şirketin ana ihracat pazarı olan Irak’ta, Kalekim Lyksor’un da Fas’ta üretim tesisleri bulunuyor. 

Şirketin Operasyonları  

Şirket, seramik uygulamaları, boya, yalıtım ve zemin çözümleri başta olmak üzere yapı kimyasalları alanında 

müşteri odaklı, geniş ürün gamı ve entegre çözüm yaklaşımıyla faaliyet gösteriyor. Sektöründe lider olan şirket, 

seramik uygulamaları kapsamında seramik yapıştırıcıları, derz dolguları, yüzey temizleme ve bakım ürünleri ile 

montaj ve sızdırmazlık çözümleri üretmektedir. Bu ürün grubu, farklı seramik türleri ve uygulama alanlarına uygun 

yüksek performanslı çözümler sunarak yapının dayanıklılığını ve estetik kalitesini artırıyor.. 

Şirket, boya uygulamaları alanında, iç ve dış cephe boyaları, su ve kaplamalar ile dekoratif yüzey çözümleri 

geliştirmekte; hem B2B hem de B2C kanallarına hizmet vermektedir. 2021 yılında lansmanı yapılan Visuelle markası 

ile dekoratif boya ve kaplama üretimi ve uygulama hizmetleri sunularak ürün portföyü genişletildi.. 

Yalıtım uygulamaları kapsamında su ve ısı yalıtımına yönelik bitüm, poliüretan, akrilik ve tekstil membran esaslı 

ürünler sunulmakta. Teraslar, çatılar, ıslak hacimler ve bina kabuğuna yönelik sistem çözümleri geliştirilmektedir. 

Dow Chemical ile yapılan iş birliği ve Kalekim Mantolama Sistemleri, enerji verimliliği ve yapı ömrünü artırma 

hedefini destekliyor. 

Zemin uygulamalarında epoksi esaslı kaplamalar, çimento bazlı kendiliğinden yayılan şap ve kaplama sistemleri ile 

endüstriyel ve ticari alanlara yönelik çözümler sunulmaktadır. Otopark, fabrika, hastane ve okul gibi yoğun 

kullanıma sahip alanlarda dayanıklılık ve uzun ömür ön planda. 

Temel kimyasallar grubunda derz dolgu, zemin, sızdırmazlık, harç, onarım ve bakım kimyasalları yer almakta; bu 

ürünler yapıların yıpranmasını azaltarak performansını artırmayı hedeflemektedir. Beton kimyasalları segmentinde 

ise akışkanlaştırıcı, süperakışkanlaştırıcı, priz geciktirici ve priz hızlandırıcı katkılar ile betonun işlenebilirliği 

artırılmakta, daha düşük çimento kullanımıyla daha yüksek dayanım elde edilmesi amaçlanıyor.. 

Yapı Kimyasalları Sektörü Fırsatları 

2026 yılı için yapı kimyasalları sektörünün Türkiye ekonomisi üzerindeki etkisi, ülkenin inşaat sektöründe devam 

eden canlılık ve kentsel dönüşüm odaklı yatırım gündemi ile doğrudan ilişkili. Türkiye inşaat pazarının 2026’da 

genişlemeye devam etmesini bekliyoruz. Genişleme ile birlikte konut, altyapı ve ticari projelerde yüksek 

performanslı malzemelere olan talebin de artması olağan görünmekte. Özellikle deprem sonrası yeniden 

yapılanma, sosyal konut projeleri ve yeşil bina uygulamaları gibi alanlardaki hızlı faaliyetler, yapı kimyasalları gibi 

katkı ürünlerine olan talebi canlı tutmaktadır. Bu dinamik, yerli üreticilerin kapasite kullanım oranlarını ve ciro 

büyümesini destekleyerek sektörün ekonomik katkısını güçlendirmesini bekliyoruz. 

Konut Satış İstatistikleri 

TCMB verilerine göre Konut Fiyat Endeksi Kasım ayında bir önceki aya göre %2,7, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%31,4, reel olarak %0,3 arttı.  Konut satışları ise Kasım ayında 2024 yılı Ekim ayına göre %7,8 oranında azalarak 141.100 

oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla İstanbul, Ankara ve İzmir olarak kayıtlara geçti. Tasarruf 

araçlarının yüksek getirileri ile oluşan servet etkisi konut satışlarında belirleyici olmaya devam etti.  
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Faiz indirimleri, konut sektörü üzerinde hem talep hem de fiyatlama kanalı üzerinden etki yaratıyor. Öncelikle 

konut kredisi faizlerinin gerilemesi, aylık taksitleri düşürerek hanehalkının satın alma gücünü artırırken, bu durum 

özellikle ilk kez ev alacaklar ve ertelenmiş talep açısından konut talebini canlandırabilir. Tabii para politikasında 

sıkılığın devam ettiğini de unutmamak gerekir. Talepteki artış, stokların erimesini hızlandırırken, müteahhitlerin 

yeni proje başlatma iştahını da artırarak arz tarafını destekleyebilir. İnşaat faaliyetlerindeki bu canlanma, istihdam 

ve bağlantılı sektörler (çimento, demir – çelik, seramik, yapı kimyasalları vb.) üzerinden ekonomik aktiviteyi 

genişletici bir etki yaratabilir. Bununla birlikte, faiz indirimlerinin konut fiyatlarına etkisi arz esnekliğiyle yakından 

ilişkilidir. Kısa vadede arzın sınırlı olduğu bir ortamda talep artışı fiyatlara yukarı yönlü baskı oluşturabilir. 

 

Kaynak: Finnet 
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Kaynak: Finnet 

Riskler 

Riskler; i) Kimyasal ve mineral hammaddelerin fiyatları döviz kuru, küresel arz/talep dengesine ve enerji 

maliyetlerine bağlı olarak değişebilir. Bu da maliyet yapısını olumsuz etkileyebilir. ii) İhracat pazarlarında gümrük 

tarifeleri, siyasi gerilimler veya global ekonomik krizler talebi ve satışları etkileyebilir. iii) Yurt içinde ve yurt dışındaki 

pazarlarda benzer ürün üreten oyunculardan kaynaklı rekabet artışı. 

 Değerleme Yöntemi 

Şirket değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımı kullanılmıştır. 

Türkiye’de makro verilerin pozitif seyrine devam etmesi, kredi derecelendirme kuruluşlarının not artırımları ve 

olumlu raporları ve gelişmekte olan ülkelerin merkez bankalarındaki faiz indirimi eğiliminin Eurobond getirilerinde 

gerileme beklentisi ile şirketin maliyetlerini aşağı çekme beklentisi ile; AOSM hesabında risksiz faiz oranı 2047 yıl 

vadeli Eurobond getirisi alınmıştır. Rapor tarihi itibarıyla Eurobond’un getirisi ~%7,5 seviyesindedir. Türkiye 5 yıllık 

CDS’lerin düşmesi ile birlikte Eurobond getirilerinde de geri çekilme varsayımı yapılmıştır. Türkiye ekonomisinde 

makroekonomik verilerin güçlenmesi ve ABD’de faiz indirimi sürecine girilmesinin etkilerinin de Eurobond 

faizlerinde geri çekilme olasılığını artırdığını düşünmekteyiz. Bu kapsamda 2025 yılı risksiz getiri %7,5 alınırken, 2026 

ve sonrasında %6,5’da sabitleneceği varsayımı yapılmıştır. Uygulamalarda piyasa algısını doğru biçimde yansıtan 

%6,0 sermaye piyasası risk oranı kullanılmıştır. Şirketin projeksiyon dönemi boyunda risksiz getirisinin 300 baz puan 

üstünde borçlanma maliyetine sahip olacağı kabul edilmiş olup, borçlanma maliyeti de 2025 yılı için %10,5, 2026 – 

2031 yılları aralığında %9,5 olarak alınmıştır.  

Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti Hesaplaması ("AOSM") 

USD 
2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

Veriler 

Risksiz Faiz Oranı 7,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 

Kaldıraçsız Beta 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 

Borç/Özkaynak 47,4% 47,4% 47,4% 47,4% 47,4% 47,4% 47,4% 

Toplam Finansmandaki Borç Oranı 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 

Beklenen Kurumlar Vergisi Oranı 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 

Özsermaye Piyasa Risk Primi  6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 
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Kaldıraçlı Beta               

Beta 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 

                

Özsermaye Fiyatlandırma Modeli               

Risksiz Faiz Oranı 7,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 6,5% 

İşlem Görmüş Aktif Beta 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 

Özsermaye Piyasa Risk Primi  6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 

Özsermaye Maliyeti 12,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 

                

AOSM               

Özsermaye Maliyeti 12,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 11,5% 

Borç Maliyeti 10,5% 9,5% 9,5% 9,5% 9,5% 9,5% 9,5% 

Toplam Finansmandaki Borç Oranı 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 7,9% 

Toplam Finansmandaki Özsermaye Oranı  92,1% 92,1% 92,1% 92,1% 92,1% 92,1% 92,1% 

Kurumlar Vergisi Oranı 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 

Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti 12,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 

 

İNA Varsayımları 

Ciro Projeksiyonu: Şirketin ciro projeksiyonunda yurt içi pazarda güçlü seyreden talep belirleyici unsurlar arasında 

yer alıyor. Deprem bölgesindeki yeniden yapılandırma faaliyetleri, hız kazanan kentsel dönüşüm projeleri ve kamu 

destekli sosyal konut yatırımları, yapı kimyasalları ve tamamlayıcı inşaat malzemelerine olan talebi canlı 

tutmaktadır. Buna ek olarak, özel sektör inşaat yatırımlarında gözlenen toparlanma ve mevcut yapı stokunda artan 

yenileme ihtiyacı, şirketin geniş ürün portföyü ve güçlü dağıtım ağı sayesinde iç pazarda satış hacmini destekliyor. 

Bu görünüm altında, şirketin yurt içi gelirlerinin önümüzdeki dönemde reel büyüme göstermeye devam etmesi ve 

toplam ciro artışına anlamlı katkı sağlamasını bekliyoruz.  

FAVÖK Projeksiyonu: Şirketin, 2026 yılında yurt içi talebin yüksek kalacak olması nedeniyle dönemsel olarak 

marjın yüksek kalmasını ve %22,,5 olmasını bekliyoruz. Varsayımlarımıza göre şirketten 2025 yılında ~52 milyon 

dolar, 2026 yılında ~57 milyon dolar, 2028 yılında ~61 milyon dolar FAVÖK yaratmasını bekliyoruz. 

 

Kaynak: İnfo Yatırım Araştırma 

37,50%

38,00%

38,50%

39,00%

39,50%

40,00%

40,50%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2025 2026 2027 2028 2029 2030

FAVÖK (Mn Dolar) Brüt Kar  Marjı



 

5 
Kalekim Kimyevi (KLKIM) Hedef Fiyat Revizyonu 

CAPEX:  Şirketin büyüme stratejisi kapsamında son yıllarda hem yurt içi hem de yurt dışında kapasite artırıcı ve 

pazara yakınlaşmayı hedefleyen yatırımlara odaklandığı görülmekte. Yurt içinde Mersin ve Muğla başta olmak 

üzere farklı bölgelerde yeni üretim hatları ve tesis yatırımlarıyla lojistik verimlilik ve arz güvenliği artırılırken, yurt 

dışında ise Irak’ta kurulan yeni üretim tesisi ile Orta Doğu pazarında yerel üretim avantajı elde edilmesi 

hedefleniyor. Buna ek olarak, bağlı ortaklığı Kalekim Lyksor aracılığıyla 2025 yılının son çeyreğinde devreye alınan 

Fas’taki üretim hattı ile Kuzey Afrika pazarında büyüme ve ihracat potansiyelinin güçlendirilmesi amaçlanıyor. 

Şirket ayrıca enerji maliyetlerini düşürmek ve sürdürülebilirlik hedeflerini desteklemek amacıyla GES yatırımı da 

tamamlayarak 2024 yılında devreye aldı. 

Yapılmaya devam eden yatırımlar kapsamında 2026 yılında CAPEX’i yaklaşık 27 milyon dolar ön görüyor, 

yatırımların tamamlanması ile stabil yatırımların devam edecek olması nedeniyle 2027 – 2030 yılları arasında 7 

milyon dolar CAPEX ön görüyoruz.  

İNA (000 USD)   2025(T) 2026(T) 2027(T) 2028(T) 2029(T) 2030(T) 2031(T) 

Net Satışlar   229.727 252.699 272.915 286.561 300.889 315.934 331.730 

Brüt Kar   91.891 101.080 105.072 110.326 115.842 121.634 127.716 

FAVÖK   51.688 56.857 61.406 64.476 67.700 71.085 74.639 

Amortisman   11.632 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 

CAPEX   18.600 30.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 

AOSM   12,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 11,1% 
Uç değer büyümesi dolar bazında %2 alınmıştır.  

KLKIM 2024 2025/09 2025 (T) 2026 (T) 2027 (T) 2028 (T)  

FD/FAVÖK 7,47 7,28 6,87 6,24 5,78 5,51  

PD/DD 3,11 2,77  2,92  2,75   2,59  2,44   

Net Borç (Mn Dolar) -42 -60 -64 -68 -72 -77  

Kaynak: İnfo Yatırım Araştırma 

Finansal Tablolar 

ÖZET BİLANÇO [000 Dolar] 2025/09 2024/09 

DÖNEN VARLIKLAR 130.172 106.935 

Hazır Değerler 55.974 44.081 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 52.964 41.976 

Diğer Kısa Vadeli Alacaklar 34 16 

Stoklar 16.119 15.241 

Peşin Ödenmiş Giderler 1.153 1.502 

Diğer Dönen Varlıklar 958 3.507 

DURAN VARLIKLAR 90.867 68.024 

Diğer Uzun Vadeli Alacaklar 154 111 

Maddi Duran Varlıklar 66.814 48.270 

Maddi Olmayan Duran Var. 8.914 6.488 

Peşin Ödenmiş Giderler 4.201 6.799 

Diğer Duran Varlıklar 0 0 

TOPLAM AKTİFLER 221.039 174.959 
 

  2025/09 2024/09 

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 64.687 55.295 

Finansal Borçlar 10.735 15.823 
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UV Fin. Borçların KV Kısımları 0 2 

Ticari Borçlar 35.537 27.308 

Diğer Borçlar 4 7 

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 3.739 3.118 

Finansal Borçlar 1.701 1.314 

Borç ve Gider Karşılıkları 1.718 1.292 

Ertelenmiş Gelirler 0 0 

ÖZSERMAYE 144.380 110.764 

Sermaye 11.085 13.494 

Net Dönem Karı 18.171 16.275 

Geçmiş Yıl Karları 17.865 7.800 

TOPLAM PASİFLER 221.039 174.959 
 

ÖZET GELİR TABLOSU [Dolar] 2025/09 2024/09 

SATIŞ GELİRLERİ 177.645 168.348 

SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 107.095 100.189 

BRÜT KAR 70.550 68.159 

FAALİYET GİDERLERİ (-) 36.003 32.273 

Araştırma ve Geliştirme Gid. 1.167 692 

Paz. Sat. Ve Dağ. Giderleri 22.598 20.776 

Genel Yönetim Giderleri 12.238 10.806 

NET ESAS FAAL. KARI/ZARARI 34.547 35.885 

DİĞ. FAAL. GELİR  7.957 4.547 

DİĞ. FAAL. GİDERLER (-) 10.590 9.684 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 31.914 30.748 

YATIRIM FAAL. GELİRLER 0 86 

YATIRIM FAAL. GİDERLER 106 0 

FİNANSAL GELİRLER 14.137 12.876 

FİNANSAL GİDERLER (-) 8.215 7.560 

VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR 26.123 23.455 

ÖD. VERGİ VE YASAL YÜK. (-) 6.834 4.645 

Dönem Vergi Gelir/Gideri 8.175 5.599 

Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri -1.342 -954 

NET DÖNEM KARI/ZARARI 18.171 17.821 
 

DİĞER VERİLER [000 Dolar] 2025/09 2024/09 

KIDEM TAZMİNATI 228 158 

AMORTİSMAN GİD. 5.916 4.616 

YABANCI PARA POZİSYONU NET 1.007 2.925 
 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve 
güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere 
dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü 
kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri 
ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


